1. המבקש הורשע על פי הודאתו בעבירות ייבוא סם מסוכן, החזקת סם שלא לצריכה עצמית והחזקת סם
לצריכה עצמית, לפי סעיפים 13 בצירוף 19א ו-7(א) בצירוף 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],

התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים).

על פי עובדות כתב האישום, המבקש הקים עסק לייבוא מחשבים מחו"ל. לצורך כך שכר כתובת להמצאת
הסחורה המיובאת (להלן: המשרד) ופתח חשבון ייעודי לעסק (להלן: חשבון העסק). בתחילת חודש מאי 2017, הזמין

המבקש מארצות הברית 62 מסכי מחשב שנשלחו בארגזים (להלן: הארגזים) ב-4 משלוחים שונים.